
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 
города Мирного Архангельской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
25.05.2023 г. № 58 о

г. Мирный

§ 2 .  О продлении действия Реестра коррупционных рисков, 
возникающих при осуществлении закупочной деятельности в МБОУ

В целях выявления коррупционных рисков при осуществлении закупочной 
деятельности и плана по их минимизации, осуществляемых в соответствии с 
Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», руководствуясь Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации 
коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и, муниципальных нужд, разработанными Министерством 
труда и социальной защиты Российской Федерации (письмо Минтруда России от 
30.09.2020 № 18-2/10/П-9716)

приказываю:

1 .Продлить действие Реестра коррупционных рисков при осуществлении закупок на 
2023-2024 г.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Е.Г.Гончаренко.

СОШ №1

<?

‘О

Директор МБОУ СОШ № 1 А.В. Федоров


